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Kommunstyrelsen 

Revidering av delegationsordning – Tillträdesförbud samt 
redaktionella rättelser 

 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen antar tillägg till delegationsordningen enligt tjänsteutlåtande daterat 2023-
02-15. 

Sammanfattning av ärendet 

Delegation innebär att rätten att fatta beslut flyttas från kommunstyrelsen/nämnden till någon 
annan, till exempel ett utskott, presidiet, enskilda förtroendevalda eller anställda. Vilka beslut 
som delegerats sammanfattas i en delegationsordning.  

Det har tillkommit ny delegation enligt lagstiftningen som trädde i kraft 1 juli 2022, som 
handlar om att bibliotek och badanläggningar får ansöka om tillträdesförbud för vissa 
personer om det finns risk att personen ifråga begår brott i lokalen eller allvarligt trakasserar 
någon. 

Ansökan om tillträdesförbud  

Enligt lagstiftning som trätt i kraft 1 juli 2022 får bibliotek och badanläggningar ansöka om 
tillträdesförbud för vissa personer om det finns risk att personen begår brott i lokalen eller 
allvarligt trakasserar någon i lokalen. För bibliotek kan förbud även utfärdas för den som 
väsentligen stör verksamheten där. Den som bryter mot ett tillträdesförbud kan dömas till 
böter eller fängelse i högst sex månader. Tillträdesförbudet utfärdas av åklagare efter skriftlig 
begäran av en företrädare för verksamheten där personen ska portas ifrån. Ändringen i 
delegationsordningen syftar till att utpeka kultur- och fritidschefen som behörig att ansöka om 
att tillträdesförbud ska meddelas mot en viss person. 

Redaktionella rättelser 

I punkterna B.1.2, B.5.3,B.5.3a, B.5.3b, B.5.3c, B.5.3.4, B.7.1, har endast redaktionella 
ändringar gjorts, såsom rättelser av stavfel och felnumreringar. 

 

Ekonomisk konsekvensanalys 

Föreslagna ändringar till kommunstyrelsens delegationsordning har ingen ekonomisk 
konsekvens för kommunen.  

Barnkonsekvensanalys 

Barnkonsekvensanalysen är gjord enligt checklistan. 

Underlag för beslut 

Tjänsteutlåtande 2023-02-15 
Förslag till ändringar av kommunstyrelsens delegationsordning 2023-02-15 
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Beslutet ska skickas till 

Akten 

Kultur- och fritidskontoret  

 

 

Åsa Franzén 

Chef för kommunledningskontoret 
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Barnchecklista inför beslut 

 

1. Påverkar beslutet barn? 

 

Ja  Nej   

 

Beslutet att anta tillägg till delegationsordningen enligt ny lagstiftning om tillträdesförbud har 
ingen direkt konsekvens för barn i Knivsta kommun. Det är många barn som vistas i bibliotek 
och beslutet ifråga kan eventuellt leda till bättre miljö på biblioteket som indirekt påverkan att 
barnens välmående vid biblioteksbesök förbättras.  

 

 

Om, ja fortsätt med frågorna. 

 

2. Hur har barns bästa beaktats? 

 

 

 

 

3. Beskriv eventuella intressekonflikter. 

 

 

 

 

4. Barn tillfrågas vid övergripande fleråriga planer/styrdokument. Har så skett? 

 

Ja  Nej   

 

Inte aktuellt. Beslutet rör inte övergripande flerårig plan/flerårigt styrdokument  

 

Om ja, förklara på vilket sätt barn varit delaktiga i beslutet, vilka åsikter barnen lyft fram samt 
hur dessa åsikter beaktats i beslutet. Om nej, förklara varför barn inte tillfrågats. 

 

Enligt FN är alla under 18 år 

att betrakta som barn 
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